令和３年７月３０日

保護者様                        飯塚日新館小学校

                           校長 加来 武秀

新型コロナウイルス感染症への今後の対応について

 盛夏の候、保護者の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと拝察いたします。

さて、マスコミでも取り上げられていますように、新型コロナウイルス蔓延の影響

で、８月２日～８月３１日の間、福岡県に蔓延防止等重点措置が適用されることにな

りました。

「蔓延防止等重点措置下では、修学旅行など宿泊を伴う学校行事は、原則として実

施しないこと」という通知により、夏期休業中の行事を下記のように変更いたします

のでご理解の程よろしくお願いします。

記

１ １・２・３年生英彦山キャンプ

       令和３年８月３日（火）～８月４日（水）

       英彦山青年の家

  中止します。

２ １・２・３・４・５年生水泳教室及び出校日

       令和３年８月２３日（月）～８月２６日（木）

       嘉穂スイミングスクール

  中止します。

３ ６年生修学旅行

       令和３年８月２４日（火）～８月２６日（木）

  延期します。（日程等決まり次第お知らせします。）

       ※令和３年８月２３日（月）の事前指導は、中止します。

４ お願い

「英彦山キャンプ」につきましては、放課後児童クラブ出席者には、文書で、

その他のご家庭には、電話でお知らせしています。

  「水泳教室」「修学旅行」については、この文書で確認になります。上学年の保

護者の方でホームページを確認されてない方もいらっしゃるかもしれません。

飯塚日新館小学校の保護者で知り合いの方がいらっしゃったら連絡をしてい

ただくと助かります。よろしくお願いします。